МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА БЕЖКО»

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                      №__448-о______

ст. Нововеличковская

О назначении уполномоченного по охране труда

В соответствии с п.2.3.2 Порядка обучения и проверки знаний требований

охраны труда работников организации, утвержденного Постановлением Минтруда

России, Минобразования России от 13.01.2003 г. №1/29, а также на основании

общего собрания трудового коллектива от 29.08.2022 г. № 1 п р и к а з ы в а ю :

 1. Назначить Булавко Ивана Александровича, учителя английского языка,

уполномоченным по охране труда в МБОУ МО Динской район СОШ № 38 имени

П.М. Бежко c 01.09.2022 г.

2. Уполномоченному по охране труда Булавко И.А., организовать свою работу

в соответствии с требованиями действующего законодательства по охране труда.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район

СОШ № 38 имени П.М. Бежко      Я.Г. Ярославская

С приказом ознакомлены:

Комина Е.Е.

Булавко И.А.

		2022-10-24T21:05:40+0300
	Ярославская Я.Г.
	я подтверждаю этот документ